



החלטת ועדת התקשוריות לחברה הכלכלית מס' 01/2020 לבחירת יועצים שעבודם כרוכה
במומחיות או ביחסי אמון מיוחדים

החברה הכלכלית לפיתוח אור יהודה פנתה בהתאם להוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 2016/8 ליועצים המצויים במאגר היועצים של החברה במגוון תחומים על מנת לקבל שירותים בתחומים הבאים:

- א. בחירת אדריכל לגשרים בתמ"ל 1046.
- ב. בחירת קונסטרוקטור בתמ"ל 1046.
- ג. בחירת מתכנן רמזורים לתמ"ל 1046.
- ד. מובל ניקוז מערבי - הגדלת היקף התקשרות עם יועצים קיימים בתמ"ל 1046.

להלן תוצאות הוועדה:

א. לאחר דיון בוועדת ההתקשוריות, החליטה הוועדה בישיבתה מיום 15\10\2020 ל להתקשר עם משרד האדריכלים שריג וקסמן. נימוקי הוועדה לבחירה - לאחר בחינת 3 הצעות מחיר (בהתאם לנוהל), החברה המעוניינת להתקשר עם משרד האדריכלים שריג וקסמן אשר נמצא מתאים לביצוע השירותים וכן הצעתו הנה הזולה ביותר. התקשרות עם יועץ זה הנה בגדר עבודה הכרוכה במומחיות מיוחדת. נוכח הנתונים שהוצגו בפני הוועדה בידי הגורמים המקצועיים, חברות הוועדה מאשרות התקשרות עם שריג וקסמן.

ב. לצורך ביצוע הגשרים הנזכרים בסעיף א', החברה מעוניינת לקבל שירותים של קונסטרוקטור. החברה פנתה ל-4 מציעים לצור קבלת הצעות. התקבלו 3 הצעות. לאחר בחינת ההצעות, הן מהיבט המקצועי והן מהיבט המחיר, החברה החליטה להתקשר עם משרד לויתן מהנדסים אשר נמצא מתאים לביצוע השירותים וכן הצעתו הנה הזולה ביותר.

ג. לצורך הוצאתה לפועל של תמ"ל 1046 החברה נדרשת, בין היתר, לשירותים של יועץ רמזורים אשר יערוך את התכנון המפורט לשלב הביצוע. התקבלו 3 הצעות מחיר. לאחר בחינת ההצעות, הן מהיבט המקצועי והן מהיבט המחיר, החברה המעוניינת להתקשר עם מ.ת.נ. הנדסת תנועה ותחבורה אשר נמצא מתאים לביצוע השירותים וכן הצעתו הנה הזולה ביותר.

ד. עקב הרחבת היקף התכנון גם למובל הניקוז המערבי המצוי במסגרת תמ"ל 1046, החברה מעוניינת להגדיל את ההתקשרות עם היועצים הקיימים. לאור חוות הדעת המשפטית וההנדסית והצורך בתכנון המובל המערבי כחלק מהוצאתה לפועל של תמ"ל 1046, חברות הוועדה מאשרות התקשרות עם היועצים הקיימים גם לצורך ביצוע מובל הניקוז המערבי.

מועד הישיבה: 15.10.20 בשעה 14:30

משתתפים: מנכ"לית - עדי בלומנפלד פנחס, רו"ח
יועמ"ש - אורטל חמדני, עו"ד
חשבת - אורטל מס -סויסה, רו"ח.

על החתום,

יועמ"ש
אורטל חמדני

חשבת החברה
אורטל סויסה- מס

מנכ"לית החברה
עדי בלומנפלד פנחס, רו"ח